221. *Aristo res quoque corporales contineri ait, ut praedia mancipia vestem argentum, quia et hoc verbum "quantas" non ad numeratam dumtaxat pecuniam referri ex ... stipulationibus emptae hereditatis apparet et "summae" appellatio similiter accipi deberet.*

222. Cuyo texto es: *Si creditor filii tui heredem te instituerit et tu hereditatem eius vendideris, illa parte stipulationis "quanta pecunia ex hereditate ad te pervenerit" teneberis de peculio.*

223. *Ut si quid ex hereditate ad heredem pervenisset, id sibi (al comprador) restitueretur.*

224. *Si hereditatem mihi Lucii Titii vendideris ac post debitori eiusdem heres existas, actione ex empto teneberis.* Sobre su análisis ver *infra*, cap. 6 § II.

225. Ver *supra*, párrafo 1 del presente capítulo.

226. *Illud quaesitum est, an venditor hereditatis ob debitum a filio suo qui in potestate eius esset servove ei, cuius hereditatem vendisset, praestare debeat emptori. et visum est, quidquid dumtaxat de peculio filii servive aut in suam rem versum inveniatur, praestare eum debere.* Ver *infra*, cap. 6 § III.

227. *Et Iulianus ... scribit ... heredem (el vendedor) tenetur iudicio ex empto, ut praestet actiones suas...*

228. Cuyo texto se encuentra *supra*, capítulo 1 § V.

229. Los dos textos son mencionados *supra*, cap. 1 § III.

230. Cuyo texto es mencionado *supra*, cap. 1 § V.

231. *Sed ubi hereditatem vendidi et postea rem ex ea vendidi, potest videri, ut negotium eius agam quam hereditatis ... si eundem hominem tibi vendidero et necdum tradito eo alii quoque vendidero pretiumque accepero, mortuo eo videamus ne nihil tibi debeam ex empto, quoniam moram in tradendo non feci (pretium enim hominis venditi non ex re, sed propter negotiationem percipitur) et sic sit, quasi alii non vendidissem: tibi enim rem debebam, non actionem. At cum hereditas venit, tacite hoc agi videtur, ut, si quid tamquam heres feci, id praestem emptori, quasi illius negotium agam (pero cuando he vendido una herencia y después he vendido una cosa de ésta puede resultar que haya realizado un negocio del comprador más que de la herencia ... si te he vendido el mismo esclavo y todavía no entregado lo he vendido también a otro y he recibido su precio, muerto él, no te debo nada en base a la acción de compra, porque no hice mora en la entrega (puesto que el precio del esclavo vendido se percibe no en base a su valor, sino en base al negocio) y es como si no lo hubiese vendido a otro: en efecto te debía la cosa y no la acción. Pero cuando*